

Radom, dnia 28 maja 2025 r.

FB / TL / TK / 1302 / 2025

Odpowiedzi - część 2
- do postępowania zakupowego nr sprawy 33/P1/2025

Dotyczy: odpowiedzi na pytania oferentów do postępowania nr sprawy 33 / P1 / 2025 na robotyzację procesów produkcyjnych, w tym zakup i instalację 9 (dziewięciu) sztuk robotów przemysłowych na stanowiskach produkcyjnych, realizowanym w ramach Krajowego Planu Odbudowy.

Szanowni Państwo,

niniejszym udzielamy odpowiedzi na następujące pytania, jakie wpłynęły do postępowania zakupowego nr sprawy 33 / P1 / 2025:

Pytanie nr 1:

Czy na pewno konieczne jest posiadanie koncesji w zakresie wytwarzania i obrotu bronią? Oczywiście zakres dotyczy automatyzacji maszyn służących do produkcji broni (podzespołów) ale czy w tym przypadku, nie dotykając po stronie integratora maszyn technologii samego wytwarzania na pewno koncesja jest konieczna?

Odpowiedź:

Koncesja jest wymagana jedynie do zadania nr 5. Do zadania nr 1 – 4, koncesja nie jest wymagana.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwość zmiany warunków płatności ? Zaproponowane 30% zaliczka i 70% po odbiorze końcowym jest dosyć ryzykowne, w przypadku przeciągania się odbiorów, co niestety często się zdarza nie z naszej winy mamy większość projektu finansowaną przez nas.

Czy można zaproponować np.:

- 30% zaliczka
- 50% po dostawie i instalacji
- 20% na odbiorach finalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków płatności.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o ponowne przesłanie zapytań na powyższe projekty z nowym terminem podpisania umowy o poufności. Obecne zapytania trafiły do nas 16 maja 2025 roku, a termin składania podpisu upłynął w ubiegły czwartek tj. 22.05.2025 roku w związku z czym byliśmy bez możliwości przeanalizowania umów i ich podpisania w wyznaczonym przez Państwa terminie. Jako, że współpracujemy już ze sobą i korzystacie Państwo z naszych produktów, chcielibyśmy być traktowani tak jak pozostałe firmy, które podchodzą do obecnego przetargu. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapytanie ofertowe zostało opublikowane w dn. 8 maja 2025 r. m.in. za pośrednictwem strony internetowej Zamawiającego jak również Platformy Zakupowej. Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu podpisywania umów o zachowaniu poufności.

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Czulba

PREZES ZARZĄDU

Seweryn Figurski